[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  5 февраля 2020 г.  №  58
      г. Курильск

Об утверждении  плана финансово- хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г.Курильска» на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в редакции от 20.01.2017 № 19, от 28.01.2020 № 43) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г.Курильска» на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг. (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  и дать информацию в газете «Красный маяк» о принятии настоящего постановления и размещении его на сайте.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на директора департамента финансов муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава муниципального образования                                                  В.А.Рокотов